



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty ...[image: ]
	



	
		
Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			CHOVANCOVÁ, Barbora. Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty angličtiny na Právnické fakultě MU. In Sdílení zkušeností 2012. Závěrečná konference projektu COMPACT, Brno. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{971834,
   author = {Chovancová, Barbora},
   booktitle = {Sdílení zkušeností 2012. Závěrečná konference projektu COMPACT, Brno},
   keywords = {ESP; foreign language instruction; video and language teaching},
   language = {cze},
   title = {Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty angličtiny na Právnické fakultě MU},
   year = {2012}
}



				TY  - CONF
ID  - 971834
AU  - Chovancová, Barbora
PY  - 2012
TI  - Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty angličtiny na Právnické fakultě MU
KW  - ESP
KW  - foreign language instruction
KW  - video and language teaching
N2  - Příspěvek prezentuje různé typy aktivit, kterými je možné oživit hodiny právnické angličtiny. Pozornost je věnována především využití úryvků z amerických právnických seriálů a způsobů, jak lze takovými materiály vhodně doplnit výuku. Prezentace rozebírá didaktické metody, díky nimž lze sestavit vyučovací hodiny tak, aby byly přitažlivé a zároveň efektivně naplňovaly potřeby studentů.
ER  - 



				CHOVANCOVÁ, Barbora. Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty angličtiny na Právnické fakultě MU. In \textit{Sdílení zkušeností 2012. Závěrečná konference projektu COMPACT, Brno}. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty angličtiny na Právnické fakultě MU
	Název česky	Co studenti práva potřebují a co chtějí? Jak namíchat ideální koktejl aktivit pro studenty angličtiny na Právnické fakultě MU
	Název anglicky	What students of law need and want? Ways of mixing an ideal cocktail of activities for students of legal English at the Faculty of Law
	Autoři	CHOVANCOVÁ, Barbora (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Sdílení zkušeností 2012. Závěrečná konference projektu COMPACT, Brno, 2012. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Prezentace na konferencích
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14640/12:00059340
	Organizační jednotka	Centrum jazykového vzdělávání
	Klíčová slova česky	ESP; výuka jazyků; video v jazykové výuce
	Klíčová slova anglicky	ESP; foreign language instruction; video and language teaching
	Změnil	Změnila: Mgr. Barbora Chovancová, Ph.D., učo 1583. Změněno: 5. 2. 2013 16:57.

	Anotace
	Příspěvek prezentuje různé typy aktivit, kterými je možné oživit hodiny právnické angličtiny. Pozornost je věnována především využití úryvků z amerických právnických seriálů a způsobů, jak lze takovými materiály vhodně doplnit výuku. Prezentace rozebírá didaktické metody, díky nimž lze sestavit vyučovací hodiny tak, aby byly přitažlivé a zároveň efektivně naplňovaly potřeby studentů.

	Anotace anglicky
	The presentation discusses various types of activities that can be used to enliven classes of legal English. Attention is paid mainly to ways of using brief segments of recent TV series on legal topics in order to supplement foreign language instruction. The presentation discusses didactic methods and lesson plans that can turn English lessons for students of law into attractive and effective sessions.


					Návaznosti
	CZ.1.07/2.2.00/07.0442, interní kód MU	Název: Kompetence v jazykovém vzdělávání na Masarykově univerzitě - COMPACT (Akronym: COMPACT)
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Kompetence v jazykovém vzdělávání na Masarykově univerzitě - COMPACT, 2.2 Vysokoškolské vzdělávání


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 01:20



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 01:20
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










